CÂMARA MUNICIPAL DE

RANCHO ALEGRE

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

A CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE torna público aos interessados o Resultado Preliminar da Prova

Objetiva do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 2º Não houve alteração do Gabarito Preliminar.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Gabarito Preliminar poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica do Concurso da Câmara Municipal de Rancho
Alegre, link Área Restrita do Candidato, e consultar a resposta da banca elaboradora.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva no período de 30, 31 de

outubro e 01 de novembro de 2017. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site
www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica do Concurso da Câmara Municipal de Rancho
Alegre, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar. No mesmo prazo o candidato que desejar
poderá solicitar o espelho da sua Folha de Resposta.

Art. 5º O Instituto UniFil informa que o candidato de inscrição nº 001.400.097-87 foi eliminado do Concurso,

por motivo de uso do celular no sanitário. O candidato, mesmo após os avisos, foi ao sanitário com o celular no bolso.

Art. 6º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 07 de novembro de 2017, conforme

cronograma do Concurso.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rancho Alegre, 27 de outubro de 2017.

EDMAR LIMA
PRESIDENTE DA CÂMARA

http://www.institutounifil.com.br/
http://www.institutounifil.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE

RANCHO ALEGRE

2

ANEXO ÚNICO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO(A) IDENTIDADE INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO

ADRIANA CASAROTO ALCÂNTARA 8.428.165-4 001.400.099-52 57.00 APROVADO

ALESSANDRO SIMÕES 86763907 001.400.105-39 0.00 AUSENTE

ALEXANDRA APARECIDA DE AGUIAR 91600811 001.400.098-33 59.75 APROVADO

ANA CARLA APARECIDA STOKO 109879550 001.400.100-20 73.75 APROVADO

ANA KELLY APARECIDA DE CARVALHO 103429374 001.400.121-57 67.00 APROVADO

ANA PAULA MOREIRA DA SILVA 81970009 001.400.103-61 47.00 ELIMINADO

ANA PAULA TEIXEIRA 573148995 001.400.115-65 53.00 APROVADO

ANDREIA TORVAK 86717395 001.400.103-49 40.25 ELIMINADO

ANGELICA APARECIDA DE AGUIAR 124908558 001.400.099-20 43.25 ELIMINADO

BEATRIZ APARECIDA CAETANO 101363538 001.400.100-55 73.75 APROVADO

BRAZ FELIPE DOS SANTOS 100891026 001.400.098-80 0.00 AUSENTE

BRUNA DANIELLI ELIAS 28865812 001.400.110-48 63.75 APROVADO

BRUNA RINALDI TAMIÃO  13.254.280-5 001.400.119-53 83.50 APROVADO

BRUNO CESAR LEODORO 128071334 001.400.104-08 87.00 APROVADO

CAMILA JULIO DOS SANTOS GONÇALVES 95207286 001.400.099-41 57.50 APROVADO

CAROLAINE ALVES DA COSTA 107860177 001.400.102-51 53.75 APROVADO

CEZAR JUNIOR RIANLDI FILHO 126010478 001.400.097-87 80.50 ELIMINADO

CLAUDIA BENEDITA DA MOTA SILVA 69773710 001.400.102-64 57.25 APROVADO

CLAUDIA FONTANA ALVES  6.245.261-7 001.400.099-42 67.00 APROVADO

CLAUDINEIA ANTONIA BATISTA CAVALINE 82487590 001.400.107-25 60.50 APROVADO

CRISLAINE NUNES ROSA BUSSELLI 92001563 001.400.116-60 73.25 APROVADO

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 6.592.669-5 001.400.100-11 0.00 AUSENTE

CRISTINA LAMARI 8.967.469.7 001.400.102-76 0.00 AUSENTE

DANIELE CORREIA STELER 124497930 001.400.103-66 0.00 AUSENTE

DAYANE COLUCCI 130877486 001.400.107-76 60.50 APROVADO

DAYANE PEREIRA DA SILVA 99956666 001.400.118-17 64.00 APROVADO

DENISE DE MORAIS SALES 91479427 001.400.098-29 57.25 APROVADO

DIEGO CRISPIM DE LIMA 99583223 001.400.116-35 66.75 APROVADO

ELAINE NATALINA SANTIAGO DA SILVA 125026923 001.400.103-68 0.00 AUSENTE

ELIANA VALÊNCIO DOS SANTOS 6.692.982-5 001.400.109-25 60.50 APROVADO

ERICA CONCEIÇÃO SANTIAGO 125533280 001.400.104-27 73.25 APROVADO

FERNANDA RICARDO NAVES 8.110.157-4 001.400.118-95 80.00 APROVADO

FLÁVIA CONDÉ MARCANTONIO 91444127 001.400.120-38 76.75 APROVADO

FRANCIANE FERRARI RODRIGUES 104266371 001.400.103-46 64.00 APROVADO

FRANCIELE APARECIDA FABRI 12990515 001.400.100-52 50.25 APROVADO

GESSIANE LOPES ALCANTARA OLEGARIO 93041097 001.400.102-96 57.50 APROVADO

GRAZIELLY ZANONI ZAMUNER 55769729 001.400.102-36 90.00 APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE

RANCHO ALEGRE

3

IANNY DAS CHAGAS SANTOS 2,99291E+11 001.400.121-17 0.00 AUSENTE

IOLANDA DA SILVA 126498748 001.400.097-89 70.50 APROVADO

JACQUELINE MARQUES POLIZEL 128285610 001.400.103-54 0.00 AUSENTE

JAMILE BEATRIZ FONTANA 127284300 001.400.110-45 70.25 APROVADO

JANAINA APARECIDA DE CAMPOS ELIAS 81101450 001.400.102-55 77.00 APROVADO

JHENY MARY PRADO 90779818 001.400.104-37 64.00 APROVADO

JOCILAINE CRISTINA COSTA 99177969 001.400.102-78 63.50 APROVADO

JOSIANA LAMARI 89674654 001.400.098-68 57.50 APROVADO

JOSIANE APARECIDA DE PAULA 71720420 001.400.103-57 50.00 APROVADO

JULIANA MENDES CARVALHO 63689904 001.400.117-99 80.25 APROVADO

KAREN CRISTINA EFFGEN 99442824 001.400.098-18 50.25 APROVADO

KATIA CRISTINA DE LIMA 128341650 001.400.104-36 0.00 AUSENTE

KELEN ROBERTA IGNACIO  91988291 001.400.111-84 0.00 AUSENTE

KELY APARECIDA PINTO DE SOUZA 125551920 001.400.118-97 67.00 APROVADO

LAÍS BARBARA DOS REIS SCHERCH  129148314 001.400.101-69 0.00 AUSENTE

LEONICE GONÇALVES DE GODOY 79352551 001.400.099-07 73.75 APROVADO

LORRAYME DA SILVA 597596979 001.400.113-64 47.25 ELIMINADO

LUARA NATHIELLEM RODRIGUES PIRES 137573652 001.400.104-14 0.00 AUSENTE

LUCIMARA DA SILVA SANTOS 142765403 001.400.099-89 57.25 APROVADO

LUIZA DA SILVA RODRIGUES 109879894 001.400.103-75 33.50 ELIMINADO

MARCELA KIANNE DE PAULA DIAS 12.801.801-8 001.400.103-84 73.50 APROVADO

MARCIA CAMARGO PEREIRA 49664451 001.400.120-42 50.75 APROVADO

MARIA APARECIDA PINHEIRO 75640234 001.400.097-90 46.75 ELIMINADO

MARIA INES DOS SANTOS CORREIA 31268804 001.400.103-86 59.75 APROVADO

MARISA SOUZA  43733842 001.400.099-55 63.75 APROVADO

MICHELLE CRISTINE PEREIRA 8354660 001.400.099-35 80.50 APROVADO

MICHELY NUNES DA SILVA  131775270 001.400.098-16 63.75 APROVADO

NATTYELY ELIANE DE SOUZA 124406587 001.400.102-26 37.00 ELIMINADO

RAÍSSA JULIO LEMES DE CARVALHO 13.288.665-2 001.400.108-94 61.00 APROVADO

REGINA CARDOSO RODRIGUES 87147061 001.400.102-81 60.00 APROVADO

ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA LIMA 109879231 001.400.108-90 60.25 APROVADO

ROSANGELA EDUARDA DE OLIVEIRA
SANTOS 139084535 001.400.102-87 0.00 AUSENTE

ROSE IRENE DE CASSIA DOS SANTOS 72120833 001.400.103-45 57.00 APROVADO

ROSIMEIRE RODRIGUES PEREIRA 109879746 001.400.108-79 43.25 ELIMINADO

ROZIMEIRE DA COSTA NOGUEIRA 51783131 001.400.106-67 80.50 APROVADO

SAMARA CRISTINA GENEVAI SOLIMAN  102761642 001.400.106-90 80.25 APROVADO

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 36649997 001.400.103-72 53.50 APROVADO

SIMERIS REZENDE CAVALINI 52126886 001.400.103-81 63.50 APROVADO

SONIA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO 62488670 001.400.102-72 53.25 APROVADO

SORAIA MARIA JUSTINIANO DA SILVA
BARBOSA 128022287 001.400.101-84 56.75 APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE

RANCHO ALEGRE

4

SUELI CRISTINA DA SILVA 44763532 001.400.115-59 57.00 APROVADO

VIVIANE APARECIDA CARNEIRO DA SILVA 129114266 001.400.103-51 50.75 APROVADO

VIVIANE LAMIM 6.248.846-8 001.400.100-02 70.25 APROVADO

WALQUIRIA STOKO DA SILVA 86726068 001.400.122-13 83.75 APROVADO